[image: image1.png]

Управление государственного жилищного надзора
Карачаево-Черкесской Республики

П Р И К А З

	29 августа 2016
	г. Черкесск
	№ 32-П

О внесении изменений в приказ Управления государственного жилищного надзора Карачаево-Черкесской Республики №4-П от 17.03.2014 «Об утверждении Положения об общественном совете при Управлении государственного жилищного надзора Карачаево-Черкесской Республики»
В связи с увольнением заместителя начальника Управления государственного жилищного надзора Карачаево-Черкесской Республики Полынского В.С.
                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.2 Приказа Управления государственного жилищного надзора Карачаево-Черкесской Республики №4-П от 17.03.2014 «Об утверждении Положения об общественном совете при Управлении государственного жилищного надзора Карачаево-Черкесской Республики»

2. Назначить ответственным за контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела лицензионного контроля Управления государственного жилищного надзора Карачаево-Черкесской Республики Байкулова Р.А.
	ННачальник Управления

	Х-М.Я. Таушунаев